amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE
W  f  09  I.2c

REQUERIMENTO N066 / 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

V. Exa. que seja designada reunião, nesta Câmara Municipal, para tratar dos serviços

prestados pela Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba -

ICISMEP referente ao gerenciamento, operacionalização e execução de ações e serviços

desenvolvidos na Unidade de Pronto Atendimento - UPA no Município de Conselheiro

Lafaiete convidando para tanto o Prefeito Municipal, Secretaria Municipal de Saúde,

Secretária Municipal da Fazenda, Secretaria Municipal de Administração, ICISMEP,

Sindicato dos Servidores do Município de Conselheiro Lafaiete e o Conselho Municipal

de Saúde.

Solicita que a reunião seja gravada.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE AGOSTO DE 2025.

VEREADOR RO AMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3l)3769810O_  Fax  (0**31)37698103